—１—

徐闻县人大常委会文件
徐常〔2023〕36 号

关于印发《关于批准徐闻县 2023 年财政预算
调整方案的决议》的通知

县人民政府：

《关于批准徐闻县 2023 年财政预算调整方案的决议》业经

2023年 9月 28日徐闻县第十七届人大常委会第十八次会议审议

通过，现印发给你们。

徐闻县人大常委会

2023 年 9 月 28 日

—２—

关于批准徐闻县 2023 年财政预算
调整方案的决议

（2023 年 9 月 28 日徐闻县第十七届人民代表大会

常务委员会第 18 次会议通过）

徐闻县第十七届人民代表大会常务委员会第 18 次会议，认

真审议《徐闻县人民政府关于提请审议徐闻县 2023 年财政预算

调整方案的议案》。会议认为，我县 2023 年财政预算在执行过

程中，由于上级转移支付补助收入增加、新增地方政府债券资金

等原因，造成财政预算收支出现变化。县政府立足我县实际，依

照《预算法》的有关规定，相应提出的预算调整方案是必要的，

会议决定批准这个议案。会议同意将全县一般公共预算总收入由

年初数515,616.11万元调整为525,922.54万元，调增10,306.43

万元；一般公共预算总支出由年初数 515,616.11 万元调整为

525,922.54 万元，调增 10,306.43 万元。政府性基金总收入由

年 初 数 140,870.85 万 元 调 整 为 253,714.32 万 元 ， 调 增

112,843.47 万元；政府性基金总支出由年初数 140,870.85 万元

调整为 253,714.32 万元，调增 112,843.47 万元。县政府及各部

门要认真组织实施本次会议批准的预算调整方案，确保完成本次

调整后的全年预算收支任务。

抄送：县财政局。

徐闻县人大常委会办公室 2023 年 9 月 28 日印发

		PDF盖章
	2023-10-11T16:41:04+0800
	cn
	PDF盖章